

<b>DODÁVATEĽ:</b> Ing. Tibor LATKO - LAROKS Žltá 1043/23 Žilina 010 03 Slovenská republika  IČO: 10 982 868 DIČ: 1020529103 IČ DPH: SK1020529103 Živnostenský register č.: 511 - 7828		<b>FAKTÚRA číslo:</b> 2020057 Objednávka: Dodací list:	
<b>ODBERATEĽ:</b> Špeciálna základná škola s materskou školou Jána Vojtaššáka 13 010 08 Žilina Slovenská republika  Dodacia adresa: Špeciálna základná škola s materskou školou		IČO: 36 134 228 DIČ: 2021489437 IČ DPH: Dátum vyhotovenia: 21.09.2020 Dátum splatnosti: 05.10.2020 Dátum dodania: 21.09.2020 Číslo účtu: SK09 0200 0000 0001 2184 6432 VS: 2020057 Spôsob dopravy: Dodávateľsky Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Fakturujeme Vám na základe našej dohody stavebno - montážne práce na : " Oprave povrchov interieru".

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Stavebno - montážne práce - FAKTÚRA	1	Eur	0	2 000,00	20	2 400,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	2 000,00	400,00	2 400,00
<b>Súčet</b>	<b>2 000,00</b>	<b>400,00</b>	<b>2 400,00</b>

<b>Celková fakturovaná suma:</b>	EUR	2 400,00
<b>K úhrade:</b>	EUR	2 400,00

  
**Ing. Tibor LATKO LAROKS**  
 Žltá 1043/23, 010 03 ŽILINA  
 IČO: 10982868, DIČ: 1020529103  
 IČ DPH: SK1020529103, ŽR č.: 2397/2002  
 ☎ 041/5000313, mobil: 0903 724 371

Peciatka a podpis

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Havária sociálnych zariadení ŠZŠ s MŠ J. Votaššáka 13 Žilina - ZoD	JKSO	
Názov objektu	Oprava povrchov interieru	EČO	
		Miesto	Jána Vojtaššáka 13, Žilina
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Špeciálna základná škola s materskou školou	36 134 228	
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Tibor LATKO - LAROKS	10 982 868	SK 1020529103
Spracoval	Ing. Tibor LATKO		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		21.09.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 965,02	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 624,83	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 253,34	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 156,81	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 000,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 2 000,00	
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z 2 000,00 400,00	
Dátum a podpis				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 2 400,00</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

Pečiatka  
 Ing. Tibor LATKO LAROKS  
 Žitá 1043/23, 010 03 ŽILINA  
 IČO: 10982868, DIČ: 1020529103  
 IČ DPH: SK1020529103, ŽR č.: 2397/2002  
 041/5000313, mobil: 0903 724 371  
 Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Havária sociálnych zariadení ŠZŠ s MŠ J. Votáššáka 13 Žilina - ZoD  
 Objekt: Oprava povrchov interieru

Objednávateľ: Špeciálna základná škola s materskou školou  
 Zhotoviteľ: Ing. Tibor LATKO - LAROKS  
 Miesto: Jána Vojtaššáka 13, Žilina

Spracoval: Ing. Tibor LATKO  
 Dátum: 21. 9. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>965,02</b>	<b>624,83</b>	<b>1 589,85</b>	<b>3,788</b>	<b>0,000</b>
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	583,23	192,37	775,60	2,891	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	381,79	432,46	814,25	0,897	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>253,34</b>	<b>156,81</b>	<b>410,15</b>	<b>0,055</b>	<b>0,000</b>
766	Konštrukcie stolárske	121,28	31,02	152,30	0,026	0,000
783	Nátery	4,75	16,79	21,54	0,001	0,000
784	Maľby	127,31	109,00	236,31	0,028	0,000
<b>Celkom</b>		<b>1 218,36</b>	<b>781,64</b>	<b>2 000,00</b>	<b>3,842</b>	<b>0,000</b>



Ing. Tibor LATKO LAROKS  
 Žitá 1043/23, 010 03 ŽILINA  
 IČO: 10982868, DIČ: 1020529103  
 IČ DPH: SK1020529103, ŽR č.: 2397/2002  
 ☎ 041/5000313, mobil: 0903 724 371

# ROZPOČET

Stavba: Havária sociálnych zariadení ŠZŠ s MŠ J. Votaššáka 13 Žilina - ZoD

Objekt: Oprava povrchov interieru

Objednávateľ: Špeciálna základná škola s materskou školou

Zhotoviteľ: Ing. Tibor LATKO - LAROKS

Miesto: Jána Vojtaššáka 13, Žilina

Spracoval: Ing. Tibor LATKO

Dátum: 21. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 589,85</b>	<b>3,788</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>775,60</b>	<b>2,891</b>
1	317162103	Keramikový predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	15,03	30,06	0,045
2	342272104	Priečky z tvárnice YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	26,400	28,24	745,54	2,845
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>814,25</b>	<b>0,897</b>
3	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou	m2	45,939	1,80	82,69	0,011
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	46,890	4,86	227,89	0,195
5	612465212	Vnútorná omietka stien, vápenná, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	44,759	9,10	407,31	0,611
6	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	1,180	11,40	13,45	0,030
7	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	54,38	54,38	0,040
8	553310007800	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm	ks	1,000	28,53	28,53	0,011
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>410,15</b>	<b>0,055</b>
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>152,30</b>	<b>0,026</b>
9	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,14	27,14	0,000
10	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	24,35	24,35	0,001
11	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	1,000	93,59	93,59	0,025
12	766413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	0,900	4,37	3,93	0,000
13	611990001100	Lišta prechodová skrutkovaná, šírka 40 mm, s hladkým povrchom striebro, zlato, šampaň,	m	0,909	3,62	3,29	0,000
<b>783</b>		<b>Nátery</b>				<b>21,54</b>	<b>0,001</b>
14	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1,540	2,24	3,45	0,000
15	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,540	3,65	5,62	0,000
16	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	1,540	8,10	12,47	0,000
<b>784</b>		<b>Maľby</b>				<b>236,31</b>	<b>0,028</b>
17	784430050	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	87,200	2,71	236,31	0,028
<b>Celkom</b>						<b>2 000,00</b>	<b>3,842</b>